Территориальная избирательная комиссия

Благодарненского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2020 года

 № 143/588
г. Благодарный
О предложении по определению избирательного участка на территории Благодарненского района Ставропольского края для обеспечения голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с Порядком подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить избирательной комиссии Ставропольского края определить следующий избирательный участок на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края для обеспечения голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	Номер избирательного участка
	Адрес

избирательного участка
	Телефон избирательного участка

	227
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, г.Благодарный,

ул. Комсомольская, д.16

	(86549) 2-14-32

2. Направить настоящее постановление в  избирательную комиссию Ставропольского края.
Председатель

                               Е.Н.Графова
Секретарь
заседания

  Н.А.Никитина